
Bur n. 27 del 20/03/2015

(Codice interno: 293663)

COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO (VICENZA)
Decreto del Responsabile Settore LL.PP. n. 1 del 2 marzo 2015

Decreto di declassificazione e sdemanializzazione relitti di strada comunale in località "Gobbi".

Il Responsabile Settore LL PP

Omissis

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 02/10/2014, con la quale veniva deliberata la permuta con un
privato, di due relitti di strada comunale in località "Gobbi", ai sensi del citato art. 2 D.Lgs. 285/1992;

• 

Visto il tipo di frazionamento del quale risulta che i relittidi strada hanno identificazione catastale al Fg. 1, mappale
888 di mq 10,00 e mappale 889 di mq 3,00;

• 

Rilevato pertanto di dover procedere con l'emissione del previsto Decreto di declassificazione e sdemanializzazione ai
sensi del citato art. 2 del D.Lgs. 285/1992 ed in base a quanto previsto dall'art. 94 L.R. n. 11/2001;

• 

Visto l'art. 107 del D. Lgs. (T.U.E.L.) n. 267 del 18/08/2000;• 
Assunta la competenza ai sensi del Decreto del Sindaco n. 5 del 03/06/2014;• 

DECRETA

I relitti di strada comunale in località "Gobbi" in Comune di Valli del Pasubio (VI) ora identificati catastalmente nel
catasto terreni al Fg. 1, mappale 888 di mq 10,00 e mappale 889 di mq 3,00 sono declassificati e sdemanializzati;

1. 

Ai sensi dell'art. 3 terzo comma, del D.P.R. n. 495/1992, il presente Decreto avrà effetto dall'inizio del secondo mese
successivo a quello della sua pubblicazione nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto.

2. 

Il Responsabile Settore Lavori Pubblici De Moro geom. Ilario


	nn24g045qjgrzebbtz0pps55.html

